

عمومی می‌انند گردش مالی حساب‌اشاره کرد. معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه ویکتر دولت تحمیل تکلیف به بانک‌ها نیست، تاکید کرد: تلاش می‌کنیم با تفاهم و در چارچوب ضوابط بانکی، سهم مشخصی از منابع بانکی به استان‌ها اختصاص پیدا کند به گونه‌ای که متناهی بانک‌ها متعهد شوند طی دو سال، میزان مشخصی تسهیلات به استان‌ها پرداخت کنند. قائم‌مقام به تفهیم عملکرد دولتی بانکی به گذشته، یادآور شد: هر چند از وضعیت موجود رضایت کامل نداریم اما در مقایسه با دورهای گذشته، روند اجرای مصوبات سفرهای استانی بهبود یافته و به تیرگی می‌رسد و همکاری وزارت اقتصاد و بانک مرکزی، امیدواریم در سال آینده تحقق بهتر اهداف توسعه‌متوازن در کشور باشیم.

خبر

سید حسن خمینی:

بحران هامیدان سنجش صداقت و ایمان مسئولان است

یادگار امام و تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) با تأکید بر اینکه بحران ها عرصه شناخت و سنجش مسئولان است، گفت: در شرایط سخت، میزان صداقت، ایمان و پابندی به عدالت آشکار می شود و آنچه می تواند نظام را از آسیب ها مصون بدارد، پرهیز از منیت والتزام عملی به عدالت است. به گزارش بهار از ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق رئیس و مسئولان قوه قضاییه با آرمان های امام خمینی (ره)، با اشاره به آموزه های قرآنی، بحران ها را فرصتی برای بازشناسی مسیر حق دانست و اظهار کرد: قرآن کریم به روشنی نشان می دهد که سختی ها، میدان آزمون انسان هاست و در این میدان، صداقت و ایمان واقعی افراد نمایان می شود.

وی با بیان اینکه انسان در شرایط دشوار به طور طبیعی به یاد خداوند می افتد، افزود: خطر اصلی زمانی است که پس از عبور از بحران و رسیدن به پیروزی، دچار غفلت شویم؛ اتفاقا هر از چند گاهی باید سختی پدید آید؛ دنیا دار بلاست. این وقت هاست که مومنین شناخته می شوند. وقتی که نباید خدا را یادمان برود، وقتی است که به پیروزی می رسیدیم، منیت آغاز سقوط است.

وی ادامه داد: یک کودتای سخت گذشت؛ تازه نده هستیم از اینها هست، اما باید آسیب شناسی کنیم، یک کودتای سخت و پر دسیسه گذشت. آقا گفتند: بعد هم خواهد بود. باید آسیب شناسی کنیم. اول خودمان را، شاید یکی از مشکلاتش این است که گرفتار منیت ها شده ایم؛ یک چیز هایی را فراموش کرده ایم. هر از چند گاهی است لطف خداست که تلنگری می زند که یادمان بیايد. فاجعه ای که می توانست ایران و کل منطقه را به بحران بکشد به پایان رسید؛ درس بگیریم، چه شد که به آنجا رسیدیم؟ یادگار امام خمینی (ره) با تأکید بر ضرورت شکر گزاری پس از عبور از بحران ها تصریح کرد: در آموزه های دینی آمده است که نخستین وظیفه انسان پس از نجات و پیروزی، حمد الهی است؛ چرا که پیروزی بدون شکر و تواضع، به تدریج انسان و جامعه را از مسیر حق دور می کند.

وی با اشاره به نسبت میان عدالت و خودمحوری گفت: عدالت با منیت، تبعیض و تصمیم گیری های احساسی جمع نمی شود. در عصبانیت، طمع و حب و بغض شخصی نباید تصمیم گرفت، زیرا عدالت تنها در سایه خویشتن داری و انصاف محقق می شود. مردم را از خدابیبند، دل های مردم را درست کنید، بدین معنی، مثل اتفاقی که در ۲۲ دی افتاد، مردم از زمین و آسمان جوشیدند. در عصبانیت، طمع و حب و بغض نباید تصمیم گرفت، چون اینها ریشه شخصی دارد. سید حسن خمینی با بیان اینکه آسیب شناسی واقعی باید از خود مسئولان آغاز شود، خاطر نشان کرد: اگر قرار است از بحران ها درس بگیریم، باید پیش از هر چیز رفتار و عملکرد خود را بررسی کنیم؛ هم پیش از بحران، هم در میانه آن و هم پس از عبور از شرایط سخت. وی همچنین با تأکید از تدبیر و مدیریت رهبر معظم انقلاب اسلامی در عبور از حوادث اخیر گفت: شجاعت رهبر انقلاب در تصمیم گیری ها نشان داد که تربیت یافتگان مکتب امام خمینی (ره) چگونه می توانند کشور را از بحران های پیچیده عبور دهند. دیروز رافت رهبر انقلاب در صحبت هایشان بسیار خوب نمایان بود. البته تفکیک گذاشتن بین مزدوران خارجی و فریب خوردگان، یادگار امام در بخش دیگری از سخنان خود، تلاش های قوه قضاییه در سال های اخیر را مورد اشاره قرار داد و افزود: عزم، شناخت و پیگیری رئیس قوه قضاییه برای مقابله با مشکلات و مفاسد، مورد توجه و تأیید بسیاری از دلسوزان نظام بوده و استمرار این مسیر ضروری است.

شرکت سهامی نمایندگان هیات وزیران و فهرست واکذاوری خارج شد

هیات وزیران با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت، برای خروج شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران از فهرست واکذاوری موافقت کرد.

هیات وزیران در جلسه ۱۴۰۴/۱۱/۵ به پیشنهاد شماره ۵۸۸۰۸۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۶/۱ (ب) ماده (۳) قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، با خروج شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران از فهرست واکذاوری موافقت کرد. شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران به استناد قانون مصوب مجلس شورای اسلامی تشکیل و مسئولیت هماهنگی و رشد و توسعه امور نمایشگاهی در داخل و خارج از کشور و همچنین متمرکز کردن امور مربوط به برگزاری نمایشگاه ها و همایش های ملی و بین المللی در راستای تحقق اهداف و سیاست های توسعه صادرات غیر نفتی و معرفی دستاوردها و تولیدات صنعتی، معدنی، کشاورزی، خدمات بازرگانی، فنی و مهندسی کشور و همچنین همکاری با اتحادیه های نمایشگاه های جهانی و قبول عضویت آنها و شرکت در سمینار ها و کنفرانس های مربوط را عهده دار است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: توسعه صادرات منجر به تقویت پول ملی می شود

بنابر این باید برای برون رفت از این وضعیت شاهد برنامه ریزی صحیح در حوزه سیاست پولی و بانکی باشیم که این مسئله از وظایف بانک مرکزی است. وی افزود: قطعا؛ با افزایش قیمت ارز، ارزش پول ملی هم کاهش پیدامی کند و همچنین با این اتفاق رشد تورم نیز رقم می خورد، علی ای حال یکی از عوامل اساسی که می تواند ارزش پول ملی را تقویت کند اصلاح سیاست های

رئیس مجلس در دیدار وزیر علوم و روسای دانشگاه های کشور: اعتماد با شعار تحقق نمی یابد، بلکه باید تولید شود

بهار - رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هیچ وظیفه ای مهم تر از آگاهی بخشی به جامعه نداریم و این مهم ترین رسالت ما در نظام جمهوری اسلامی است، گفت: باید به جوانان، مدیران و خانواده ها آگاهی بخشی کنیم البته در کنار این مهم، باید حقوق هر فرد احصا و به وی داده شود چرا که هر فردی که نسبت به حق خود آگاهی داشته باشد و آن را مطالبه کند، خود به خود نسبت به وظیفه خود نیز آگاه می شود، اما متأسفانه ما عکس این کار را انجام می دهیم.

به گزارش بهار از خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در دومین دیدار وزیر علوم و روسای دانشگاه های سراسر کشور، با بیان اینکه مسائل دانشگاه ها باید از بعد ساختاری و مدیریتی و از درون دانشگاه حل شود، گفت: البته نمی توان برای همه دانشگاه ها یک نسخه واحد تدوین کرد و دانشگاه با دانشگاه متفاوت است.

مهمترین رسالت ما آگاهی بخشی به جامعه است

دکتر قالیباف با یادآوری اینکه نوع حکمرانی در حوزه مسائل اجتماعی اهمیت دارد، ادامه داد: معتقدم هیچ وظیفه ای مهم تر از آگاهی بخشی به جامعه نداریم و این مهم ترین رسالت ما در نظام جمهوری اسلامی

بهار

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: توسعه صادرات منجر به تقویت پول ملی می شود

ارزی است، لذا معتقدم بانک مرکزی می تواند به استناد به ماده (۱۱) قانون برنامه هفتم، این کار را انجام دهد بنابر این انتظار می رود در این زمینه هم از کان اقتصادی دولت پای کار باشند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد: البته، دولت باید همه مسائلی که می تواند به تقویت پول ملی منجر شود را در دستور کار خود قرار دهد.

رئیس مجلس در دیدار وزیر علوم و روسای دانشگاه های کشور: اعتماد با شعار تحقق نمی یابد، بلکه باید تولید شود

معنادار اتفاق می افتد. دکتر قالیباف افزود: متأسفانه ما مشکلات را تبدیل به مسئله نمی کنیم و وقتی مسئله را به رسمیت نمی شناسیم، یعنی به آن توجه نمی کنیم؛ اگر به دنبال حل مسئله هستیم، باید مسئولان، مردم و جامعه آن را به رسمیت بشناسند.

رئیس قوه مقننه کشور مان با تأکید بر اینکه حکمرانی بدون شفافیت، هوشمندسازی و مردمی سازی معنا ندارد، تصریح کرد: اگر به این سه مؤلفه توجه شود، کارآمدی و خروجی مناسب حاصل خواهد شد.

وی با یادآوری اینکه مصمم هستیم در این دوره مجلس به جای تمرکز بر تصویب قوانین جدید، از ۱۲ هزار و ۵۸۳ قانونی که در گذشته تصویب شده اند حدود ۸ هزار قانون تکراری و منسوخ شده را حذف کنیم، گفت: بزرگ ترین مبارزه با فساد از همین آغاز می شود و ان شاءالله تا پایان سال ۱۴۰۵ این قوانین زائد توسط مجلس حذف خواهد شد.

دکتر قالیباف افزود: همچنین در مسیر هوشمندسازی، برای ۴۹ قانون جامع، ۴۶ میز تخصصی طراحی کرده ایم و برای هر میز ۵ تا ۶ نفر با استفاده از هوش مصنوعی کار را انجام می دهند. این فرایند به صورت صدرصدی در داخل کشور انجام شده و شامل بسته بندی و تبیین قوانین است.

رئیس جمهور:

قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت و تبعیض گام بر می داریم



اقداماتی است که باعث می شود تا به ار تقای سطح عملکرد و کیفیت ارائه خدمات کمک کند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه، ضرورت دارد اعضای شورای هماهنگی معاونین رئیس جمهور بر روی کارها، اهداف، سیاست ها و اولویت ها، مطالعه عمیق داشته باشند، دستور داد تمام این فرایند جمع بندی و اصلاح شود و افزود: مواردی اجرای سیاست های خارجی دولت وفقای ملی، گفت: هدف ما بهبود تجارت، حمایت از تاجر، تولید کنندگان و صادر کنندگان، حذف موانع و تقویت ارتباطات با سایر کشور هاست. در موضوعات داخلی کشور نیز مردم و معیشت آنها و بهبود کیفیت سطح زندگی در اولویت تصمیمات ما قرار دارد. اجرای طرح محله محوری و واگذاری اختیارات به استانداران بخشی از اقداماتی هستند که در این زمینه در حال انجام است. رئیس جمهور افزود: هر یک از معاونین به شکل تخصصی و کارکردی با یکدیگر همکاری و هماهنگی سازنده داشته باشند تا بتوانیم کلان پروژه هایی که برای کشور تعیین کرده ایم، اجرایی شود.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی:

امنیت یابر ای همه است یابر ای هیچ کس

ایران قاطعانه، کوبنده و پشیمان کننده پاسخ داده خواهد شد.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین گفت: آنچه از امریکایی ها و شخص ترامپ شاهد بوده ایم، بیشتر جنگ روانی و جنگ شناختی علیه ملت ایران است؛ موضوعی که سابقه دارد و امروز نیز همان شیوه را تکرار می کنند لذا لشکر کشی و قشون کشی امریکا به منطقه، چیز جدیدی نیست.

وی با یادآوری تقابل های نظامی جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده، گفت: در دهه ۶۰ شاهد حماسه بزرگ شهید نادر مهدوی و یارانش علیه امریکایی ها و سرنگونی الگوردهای آن ها بودیم. در دهه ۹۰ یعنی در سال ۱۳۹۴، نیز وهای دریایی سپاه، افسران و تکنگاران امریکایی را در نزدیکی جزیره فارسی بازداشت کردند و با ورود آن ها به آب های سرزمینی کشور قاطعانه بر خورد شد.

رضایی ادامه داد: همچنین در خردادماه سال ۱۳۹۸، زمانی که ابرپهپاد گلوبال هاوک امریکا وارد آب های سرزمینی ایران شد، پس از اخطار، توسط پدافند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سرنگون شد. نکته قابل توجه این است که آن مقطع همزمان با دوره اول ریاست جمهوری آقای ترامپ بود و امریکایی ها نه تنها پاسخی ندادند و حمله و تلافی نکردند که برای اولین بار، آقای ترامپ از سپاه تشکر کرد.

این نماینده مجلس در جمع بندی گفت: این تجربه ها نشان می دهد هر زمان که جمهوری اسلامی ایران قاطعانه، عزتمندانه و شرافتمندانه در برابر دشمن ایستاد و پیام ضعف نداده است،

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سیاست جمهوری اسلامی ایران، سیاست جنگ نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران، سیاست جنگ نیست، گفت: آماده مذاکره اما با شروطی روشن و منطقی هستیم.

بهار - علاءالدین بروجردی در گفت و گو با خانه ملت با اشاره تحولات اخیر سیاست خارجی در منطقه و کشور مان، گفت: دانش صلح آمیز هسته های مانند توانمندی موشکی و پهپادی جزء خطوط قرمز جمهوری اسلامی است و قابل مذاکره نیست و جمهوری اسلامی از آنچه که با خون دانشمندان و جوانان خود به دست آورده است، کوتاه نخواهد آمد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: شرایطی که امروز امریکا در منطقه ایجاد کرده و آرایش جنگی این کشور در اطراف جمهوری اسلامی برای پیشرفت مذاکرات سیاسی طبیعی نیست و امریکایی ها باید از این وضعیت خارج شوند. اگر چه اخباری در مورد خروج ناو های امریکایی از منطقه شنیده شده اما اگر در نهایت شرایط به نحوی پیش رود که امکان گفتگوی سیاسی فراهم شد، شورای عالی امنیت ملی در مورد مذاکره تصمیم گیری می کند.

وی در خصوص تحرکات اخیر دستگاه دیپلماسی گفت: اقدامات طبق روال طبیعی خود انجام می شود؛ سفرهای اخیر از پیش تعیین شده بود و ارتباطی به تحولات منطقه نداشت بنابر این آنچه که اتفاق افتاده در مسیر دیپلماسی رسمی جمهوری اسلامی ایران بوده است.

بروجردی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره برای مذاکره جدی بوده است و سیاست و همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام کردند، سیاست جنگ نیست و آماده مذاکره اما با شروطی روشن و منطقی هستیم.

معاون اول رئیس جمهور:

عارف:مرحله اول کالابرگ با موفقیت اجرا شد

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه قیمت جدید کالاهای اساسی طی سه هفته اخیر تقریبا به ثبات رسید و مرحله اول اجرای طرح کالابرگ الکترونیک موفق بوده است، گفت: گزارش در جلسه ستاد تنظیم بازار از وضعیت خوب ذخایر کالاهای اساسی کشور حکایت دارد.

ایرنا- محمد رضا عارف درباره آخرین مصوبات و تصمیمات جلسه ستاد تنظیم بازار با تبریک دهه فجر، اظهار کرد: جلسات ستاد تنظیم بازار معمولا هر دو هفته یک بار برگزار می شود به بحث نظارت بر بازار را داریم هم اگر نیازی به اصلاح یا تغییری در قیمت ها باشد، در مورد آن تصمیم گیری می کنیم.

وی افزود: جلس ستاد تنظیم بازار درباره قیمت کالاهای اساسی و ذخایر موجود بود که خوشبختانه وضعیت ذخیره کالاهای بسیار خوب است؛ در مورد وضعیت قیمت ها نیز بحث شد که در این خصوص گزارش ها حاکی از این است که طی دو سه هفته گذشته قیمت کالاهای اساسی تقریبا به ثبات رسید.

معاون اول رئیس جمهور درباره صحبت هایی که در خصوص قیمت سایر کالاهادر جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شده بود بیان کرد: راهبر ستاد تنظیم بازار در این زمینه، توافقی با تولید کننده است که از طریق اتاق اصناف و دبیر خانه ستاد تنظیم بازار معمولا روی قیمت کالاهای غیر اساسی با تولید کننده توافق می شود؛ قیمتی که هم سود متعارف برای تولید کننده داشته باشد و هم چون نرخ ارز از تالار اول مرکز مبادله به تالار دوم منتقل شده، امکان این وجود داشته باشد تا با تفاقم یا تولید کننده به جلوبرویم.

وی تأکید کرد: در جلسه ستاد تنظیم بازار همچنین در خصوص قیمت کالاها تا پایان سال جاری و ماه مبارک رمضان بحث کردیم که سعی شود حتی الامکان طی توافقی با تولید کننده کالاهایی که بر مبنای قیمت ارز تالار اول تولید شده با همان قیمت در بازار عرضه شود و پس از آن چون تولید کننده مواد اولیه را با نرخ جدید ارز و تالار دوم خرید می کند، در سال جدید قاعدتا اصلاحاتی در قیمت ها خواهیم داشت.

عارف درباره اعلام قیمت های جدید خودرو از سوی یک شرکت خودروساز، گفت: یکی از خودروسازان قیمت های جدید محصولات خود را بدون هماهنگی با نهادهای ذی ربط منتشر کرده بود که در ستاد تنظیم بازار در باره آن بحث شد ولی با توجه به اینکه کار گروهی در این زمینه در دولت ایجاد شده، قرار شد ابتدا گزارش این کار گروه آماده شود و سپس در باره آن به جمع بندی برسیم که آیا در دولت در خصوص آن تصمیم گیری شود یا به ستاد تنظیم بازار محول شود. امیدواریم کار گروه مربوطه تا هفته آینده جمع بندی خود را ارائه کند که در خصوص آن تصمیم گیری شود.

همراه اول، سازمان پیشرو در اقدامات واقعی هوش سبز

همراه اول در بیستمین دوره همایش «هوش سبز و سرمایه‌های انسانی»، عنوان «سازمان پیشرو در اقدامات واقعی هوش سبز» را از آن خود کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات، توسعه برند و رویدادهای بین‌المللی همراه اول، بیستمین دوره همایش «هوش سبز و سرمایه‌های انسانی» روز هفتم بهمن ۱۴۰۴ در اتاق بازرگانی ایران برگزار شدو در جریان آن، سازمان‌هایی که دستاوردهای قابل اندازه‌گیری و پایداری در حوزه بهبود عملکرد محیط‌زیستی و عملیاتی داشته‌اند، تقدیر به‌عمل آمد.

در همین راستا و با توجه به اجرای برنامه‌ها و اقدامات ساختارمند همراه اول در مسیر هوش سبز، عنوان «سازمان پیشرو در اقدامات واقعی هوش سبز» به اپراتور اول تلفن همراه کشور اعطا شد.

این عنوان در پی دستاوردهای همراه اول، به‌عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور، در زمینه کاهش مصرف منابع، کاهش الودگی‌ها و ارتقای بهره‌وری سازمانی و با نقش آفرینی مؤثر در حوزه HSE به این شرکت تعلق گرفته‌است.

افزایش سقف تراکنش بانکی بارمزدوم ثابت

افزایش سقف تراکنش‌های بانکی بارمزدوم ثابت برای کارت‌های بانک توسعه صادرات ایران فراهم‌شد.

سقف انجام تراکنش‌های بانکی با استفاده از رمزدوم ثابت این بانک که پیش از این مبلغ یک میلیون ریال بوده به مبلغ ۵ میلیون ریال افزایش یافته‌است.

این امکان در راستای تسهیل خدمات بانکی و بهبود تجربه مشتریان بانک توسعه صادرات ایران اجرایی شده و دارندگان این کارت‌ها می‌توانند از این پس تراکنش‌های خود را تا سقف جدید تعیین شده انجام دهند.

در تروانقلاب، بر بال تعاون؛ پیش‌به‌سوی آینده‌ای درخشان

مدیر عامل بانک توسعه تعاون به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر پیامی صادر کرد.

امیرسیدن دهه مبارک فجر، طلوع دوباره فراداد و یادآور حماسه‌ای است که ملتی یکپارچه، با تکیه بر ایمان و اراده‌ای پولادین، بر تاریکی‌ها غلبه کرد و فصل نوینی از حاکمیت ملی، استقلال و عزت را برای این سرزمین گشود. این دهه، نماد تجلی اراده مردمی است که عدالتخواهی، استقلال طلبی و تکیه بر توان داخلی را سرلوحه حرکت خود قرار دادند.

بانک توسعه تعاون، به‌عنوان نهادی متعهد و پیشرو در عرصه اقتصاد کشور، خود را فرزند انقلابی می‌داند که شعار اصلی‌اش «مردمی کردن اقتصاد» و «تأکید بر بخش تعاونی» به‌عنوان رکن اساسی توسعه عدالت محور است. ما در این بانک، هر روز با تکیه بر همین ارزش‌های انقلابی و اسلامی، تلاش می‌کنیم تا با تقویت و توسعه بخش تعاون، گامی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار، توزیع عادلانه ثروت و توانمندسازی احاد جامعه برداریم.

ایام دهه فجر بر همگان مبارک باد. به یاری خداوند متعال و با همدلی و همکاری یکدیگر، ایران عزیز را آبادتر و سربلندتر خواهیم ساخت.

با احترام -امیر هوشنگ عصارزاده-مدیر عامل بانک توسعه تعاون

برندگان چهاردهمین دوره قرعه کشی طرح گردونه بانک ملت

مشخص شدند
با برگزاری چهاردهمین دوره قرعه کشی طرح گردونه بانک ملت در مقطع منتهی به ۶ بهمن ماه ۱۴۰۴، برندگان جایزه تسهیلات قرض الحسنه ۳۰۰ میلیون تومانی این طرح مشخص شدند.

در این مراسم که با حضور نمایندگان واحدهای نظارتی و برخی دیگر از واحدهای بانک برگزار شد، برندگان خوش شانس جایزه تسهیلات ۳۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه با استفاده از سیستم گوی و گردونه و رایانه تعیین شدند.

بر اساس این گزارش، جایزه برندگان قرعه کشی طرح گردونه، امتیاز استفاده از تسهیلات قرض الحسنه، معادل ۱۰ برابر معدل حساب ویژه طرح طی دوره معدل گیری تا سقف سه میلیارد ریال، تعیین شده است و فرد برنده می‌تواند از این تسهیلات استفاده با امتیاز آن را به سایر افراد منتقل کند. بر این اساس، امتیازگیری در طرح گردونه بانک ملت بدین شکل است که به هر ۵۰ میلیون ریال حساب گردونه در بازه هفتم تا بیست و ششم هر ماه ۵۰ امتیاز و در بازه بیست و هفتم تا ششم مابعد ۱۰۰ امتیاز تعلق می‌گیرد. در عین حال، میزان تسهیلات قرض الحسنه برندگان طرح گردونه معادل ۱۰ برابر میانگین حساب گردونه در بازه بیست و هفتم تا ششم ماه بعد خواهد بود.

این گزارش حاکی است، اطلاع‌رسانی به برندگان از طریق پیامک انجام می‌شود و پس از آن، پرداخت تسهیلات به صورت غیر حضوری در سامانه فرا بانک امکان پذیر خواهد بود.

در گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور که به همت مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران و با هدف ایجاد بستر تعامل، تبادل تجربه‌ها و انتقال دستاوردهای رؤسای موفق شعب و مدیران شبکه بانکی کشور برگزار شد، از شعب برتر بانک صنعت و معدن تقدیر شد. شازندهمین دوره این گردهمایی، امسال با عنوان «نقد و بررسی درجه‌بندی شعب»

به گزارش بهار، یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه درباره افزایش حقوق‌ها در سال آینده توضیحاتی داد و تأکید کرد دولت منابع کافی برای پرداخت حقوق به صورت پلکانی دارد.

به گزارش بهار، محسن زنگنه در گفت‌وگو با ایلنا، درباره پرداخت حقوق به صورت پلکانی از سال آینده و این که مطرح می‌شود آیا دولت توانایی پرداخت این شکل از حقوق را دارد و منابع آن از کجا تأمین خواهد شد، گفت: منابع برای افزایش بودجه کاملاً وجود دارد و از چند محل قابل تأمین است. یکی از این منابع، نرخ تسعیر ارز است. دولت بالاخره ارزی که در اختیار دارد را با چه قیمتی می‌خواهد بفروشد؟ وقتی قیمت ارز به ۱۵۰ هزار تومان یا بیشتر رسیده است، دولت نمی‌تواند ارز خود را با قیمت ۵۰ تومان یا ۷۰ تومان بفروشد؛ این اقدام خلاف قانون است.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه ادامه داد: بخش دیگری از منابع، از محل کپ‌آوردی برخی درآمدها و منابع است؛ برای مثال مالیات شرکت‌های دولتی، ۵۰ درصد سود ویژه شرکت‌های دولتی است، یا به عبارتی درآمدی که از محل تعیین سقف معافیت‌های مالیاتی برای دولت وصول می‌شود و همچنین حقوق گمرکی و حقوق معادن هم از دیگر منابع

روز پنجشنبه هشتم بهمن ماه سال جاری با حضور مدیران و رؤسای موفق شعب منتخب بانک‌ها برگزار شد. این مراسم با سخنرانی دکتر فرشاد حیدری، رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران، افتتاح گردید. وی در سخنان خود، نتایج نظرسنجی انجام‌شده از رؤسای شعب برتر کشور در خصوص شیوه‌های ارزیابی عملکرد و درجه‌بندی شعب را تشریح نمود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

دولت‌ها ناکارآمدی در حفظ ارزش پول ملی را به پای مدیریت شناور ارزی گذاری گذارند



محسوب می‌شوند و یکی دیگر از این منابع هم در حوزه مالیات‌هاست؛ به‌ویژه مالیات بر ارزش افزوده، چراکه مالیات بر ارزش افزوده در همان سال تحقق پیدا می‌کند. لذا می‌خواهم عرض کنم که این موارد را مابرسی کرده‌ایم.

وی افزود: برخی از دستگاه‌ها هم ـاعتبارآشنابهمیزان زیادی افزایش پیدا کرده که به نظر من ضرورتی ندارد و می‌تواند کاهش یابد. بنابراین این موارد را که محاسبه

عضو هیأت مدیره و معاون مدیر عامل در امور اعتباری بانک مسکن:

حمایت از تولید انرژی پاک با همکاری بانک مسکن و صندوق توسعه ملی

رادر سراسر پهنه جغرافیایی ایران بر عهده خواهد داشت. وی در خصوص جزئیات عملیاتی این قرارداد توضیح داد: فرآیند کار به این صورت طراحی شده است که متقاضیان و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای ایجاد این نیروگاه‌ها، ابتدا توسط صندوق توسعه ملی احراز صلاحیت و معرفی می‌شوند. سپس بانک مسکن به‌عنوان واسطه و کارگزار، منابع مالی تخصیص یافته از سوی صندوق را در اختیار این طرح‌ها قرار می‌دهد.

فاضلیان افزود: این مدل همکاری، به سرعت بخشیدن به روند اجرای پروژه‌ها و تأمین انرژی پایدار در کشور، کمک بسزایی خواهد کرد.

مشارکت بانک مسکن در توسعه پایدار و ارتقای تاب‌آوری انرژی کشور

وی در ادامه با مقایسه ابعاد این پروژه با ظرفیت‌های موجود، اظهار داشت: باید توجه داشت که ظرفیت‌های ۷ و ۸ هزار مگاواتی پیش‌بینی شده در این قراردادها، عددی بسیار خیره‌کننده است که با مجموع ظرفیت‌های ایجاد شده در تمامی سال‌های گذشته در حوزه برق تجدیدپذیر رقابت می‌کند. این حجم از سرمایه‌گذاری نشان‌دهنده عزم جدی دولت محترم، صندوق

در ادامه، دکتر مزادپور سرپرست معاونت تنظیم‌گری و نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دکتر غنی‌آبادی مدیر کل نظارت بانک مرکزی و دکتر نوری معاون اقتصادی دادستان کل کشور، با تأکید بر ضرورت بازنگری در روش‌های درجه‌بندی شعب، به اهمیت توجه هم‌زمان به شاخص‌های کمی و کیفی از جمله صیانت از حقوق مشتریان اشاره کردند.

وی در پاسخ به این که گفته می‌شود قیمت ارز به صورت شناور باید مدیریت شود آیا با افزایش قیمت ارز می‌توانیم انتظار مدیریت داشته باشیم، گفت: توجه داشته باشید قیمت ارز وقتی از لحاظ اقتصادی بالا می‌رود شاید حدود ۱۰ درصد پایین بیاید، اما این طور نیست که دوباره به قیمت‌های قبل بازگردد یا حتی به آن‌ها نزدیک شود.

زنگنه تأکید کرد: مدیریت شناور ارز به این معناست که دولت مکلف است از پول ملی خود حفاظت کند و ارزش پول ملی را حفظ نگهدارد، حال ممکن است به دلایل مختلف، یک تترانس اندک حول قیمتی که وجود دارد، به اصطلاح بالا و پایین شود؛ یا اگر قرار است افزایش رخ دهد، با یک شیب معمولی مانند دو یا سه درصد باشد، نه اینکه در یک سال، قیمت ارز ۶۰ درصد افزایش پیدا کند؛ این معنای «شناور مدیریت‌شده» است، اما متأسفانه بانک مرکزی و دولت‌ها در دوره‌های مختلف، ضعف‌ها و ناکارآمدی خود در عدم حفظ ارزش پول ملی را به پای این مفهوم شناور مدیریت‌شده گذاشته‌اند.

کنند و هم می‌تواند حقوق‌ها را حداقل برای همه اقسشار حقوق بگیر، حداقل بین ۳۵ درصد تا نزدیک ۴۰ درصد افزایش دهد.

وی در پاسخ به این که گفته می‌شود قیمت ارز به صورت شناور باید مدیریت شود آیا با افزایش قیمت ارز می‌توانیم انتظار مدیریت داشته باشیم، گفت: توجه داشته باشید قیمت ارز وقتی از لحاظ اقتصادی بالا می‌رود شاید حدود ۱۰ درصد پایین بیاید، اما این طور نیست که دوباره به قیمت‌های قبل بازگردد یا حتی به آن‌ها نزدیک شود.

عضو هیأت مدیره و معاون مدیر عامل در امور اعتباری بانک مسکن:

حمایت از تولید انرژی پاک با همکاری بانک مسکن و صندوق توسعه ملی



توسعه ملی و بانک مسکن برای ایجاد تحولی ملموس در سید انرژی کشور است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در پایان تأکید کرد: مشارکت بانک مسکن در این طرح ملی، در کنار وظیفه سازمانی، گامی استراتژیک برای رفع ناترازی برق در دوران اوج مصرف و کاهش فشار بر نیروگاه‌های فسیلی است. این اقدام ضمن کمک به حفظ منابع ملی، نقش مؤثری در تحقق اهداف توسعه پایدار و ارتقای تاب‌آوری انرژی کشور در برابر چالش‌های پیش رو خواهد داشت.

مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی:

روند واگذاری واحدهای نهضت ملی به متقاضیان اراکی با سرعت در حال انجام است

۴۱ هزار و ۳۰۴ واحد مسکونی در شهر و روستاهای استان مرکزی از شعب بانک مسکن استان، تسهیلات مشارکت ساخت دریافت کرده و تمامی تسهیلات پرداخت و به سرعت فروش اقساطی و واحدها به مالکین آن تحویل داده‌شد.

بابائی در ادامه آماری از عملکرد بانک مسکن استان مرکزی در سال جاری در بخش تخصیص تسهیلات، تجهیز منابع و دیگر بخش‌های عملکردی ارائه داد و گفت: شعب بانک مسکن استان از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه، مجموعاً ۱۱ هزار و ۱۰۳ فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۲۸ هزار میلیارد ریال در بخش‌های مختلف (مشارکت ساخت، فروش اقساطی خرید، جعاله تعمیر مسکن، ودیعه اجاره مسکن و عقود چون: مضاربه، مرابحه و ساخت نهضت ملی مسکن) پرداخت کرده‌است. وی رعایت بهداشت اعتباری و نظارت بر پرداخت تسهیلات با در نظر داشتن الگوی بانکداری اسلامی را از ویژگی‌های بخش اعتباری بانک مسکن دانست و گفت: بالغ بر ۹۰ درصد تسهیلات بانک مسکن در بخش مسکن و ساختمان و مابقی در بخش‌های مرابحه، مضاربه و قرض الحسنه پرداخت‌شده‌است.

جهش ۱۰۰ درصدی در این شاخص کلیدی، فضای

عملیاتی سال گذشته بوده است و احتمالاً حق بیمه تحصیل شده شرکت در ۹ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۴ رشد خیره‌کننده‌ای داشته است. سرمایه ثبت شده ۲۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال به عنوان پایه اصلی عملیات، یک نقطه اتکای مطمئن برای پذیرش تعهدات جدید است. رشد در حوزه واگذاری اتکایی، در کنار حفظ این سرمایه، نشان‌دهنده یک مدل کسب و کار در حال توسعه سریع است که ال‌اثرات نظارتی مربوط به اتکایی رانیز به صورت تهاجمی مدیریت می‌کند.

۱۰۰ درصدی در این شاخص کلیدی، فضای خوش‌بینی نسبت به عملکرد شرکت در کسب و کار و مدیریت ریسک در سال مالی منتهی به ۱۴۰۴ را فراهم می‌آورد. شرکت با سرعت بالایی در حال گسترش دامنه فعالیت‌های خوداست، ضمن آنکه ریسک‌های ناشی از این توسعه را به شکل مؤثر و افزایش یافته‌ای به اتکایی واگذار کرده‌است.

سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۸۴

بانک و بیمه

خبر

با اعطای لوح و هدایا از ۲۵ رئیس شعبه موفق بانک تجارت تجلیل شد

به گزارش مدیریت امور روابط عمومی بانک تجارت، در این دوره گردهمایی که روز پنج‌شنبه ۹ بهمن‌ماه با حضور مدیران ارشد و رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور و با محوریت «نقد و بررسی درجه‌بندی شعب» برگزار شد، سیدمهدی حسینی دولت‌آبادی عضو هیات‌مدیره بانک تجارت با حضور در جمع رؤسای موفق شعب این بانک ضمن تبریک و قدردانی از زحمات آنان و تمامی کارکنان بانک تأکید کرد: همکاران شعب در صف اول ارائه خدمات به مشتریان طی سال‌های اخیر همواره برای تحقق اهداف در شاخص‌های عملکردی نقش آفرینی کرده و اطمینان داریم که این موفقیت‌ها با همت تمامی پرسنل برای سال‌های آتی نیز تداوم خواهد داشت. وی به اهمیت جلب و ارتقاء رضایت مشتریان در شرایط کنونی اشاره داشت و افزود: امروز رقابت بین بانک‌های کشور بیش از همیشه معطوف به شاخص جلب رضایت مشتریان است و اجرای طرح نظرسنجی با موضوع صیانت از مشتریان توسط بانک مرکزی نیز به اهمیت این امر تأکید دارد.

گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور هر ساله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران با هدف ایجاد بستر و فرصت مناسب برای تعامل و انتقال تجربه‌ها و دستاوردهای رؤسای موفق شعب و دیگر مدیران شبکه بانکی کشور و همچنین قدردانی و تکریم رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور برگزار می‌شد.

در راستای تحقق اهداف دولت صورت گرفت:

جهش ۳۵ درصدی بانک سپه در پرداخت تسهیلات از دواج و اجرای موفق قانون جهش تولید مسکن

بانک سپه در ۱۰ ماهه نخست سال ۱۴۰۴، با پرداخت بیش از ۳۳۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات، گامی بلند در جهت اجرای موفق تکالیف قانونی و حمایت از سیاست‌های دولت چهاردهم در حوزه‌های جمعیتی، اشتغال و مسکن برداشته است.

این بانک با تخصیص منابع داخلی عمدتاً قرض الحسنه، مجموعاً ۱۴۶ هزار و ۴۶۰ فقره تسهیلات به ارزش ۳۲۸ هزار و ۸۵۶ میلیارد ریال پرداخت کرده که این حجم از عملکرد، تعهد این بانک به اجرای قوانین بالادستی و دولت و همراهی را به نمایش می‌گذارد.

اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، یکی از اولویت‌های اصلی بانک سپه بوده و این بانک در حوزه تسهیلات ازدواج طی ۱۰ ماه نخست سال جاری به پرداخت ۵۰ هزار و ۱۴۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۶۹ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال شده و این از منظر تعداد متقاضیان تسهیلات در مقایسه با سال گذشته، رشد بیش از ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین، در راستای تشویق فرزندآوری، تعداد ۳۳ هزار و ۲۳۱ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۰ هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال توسط بانک سپه به متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری اعطا شده‌است.

در حوزه اشتغال‌زایی، نخستین بانک ایرانی ضمن همراهی بادولت در اجرای طرح‌های حمایتی با پرداخت مجموع ۳۱ هزار و ۶۴ میلیارد ریال، سهم مهمی در توانمندسازی و حمایت از تولید و اشتغال در کشور داشته‌است.

در اجرای مفاد قانون جهش ملی مسکن بانک سپه تعداد، ۲۴ هزار و ۷۹۰ فقره تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستاجران را به مبلغ ۴۵ هزار و ۹۰۵ میلیارد ریال پرداخت کرده‌است. علاوه بر این، برای توسعه زیرساخت‌ها در مناطق محروم، مبلغ ۱۶ هزار و ۲۶۰ فقره تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی با نرخ ترجیحی ۵ درصد به مبلغ ۳۴ هزار و ۲۸۵ میلیارد ریال به متقاضیان واجد شرایط اعطا شده‌است.

تقدیر از رؤسای موفق شعب بانک پارسیان در شانزدهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور

شانزدهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور روز پنج‌شنبه ۹ بهمن‌ماه برگزار و از ۱۵ رئیس شعبه موفق بانک پارسیان تقدیر شد.

این گردهمایی با عنوان “نقد و بررسی درجه بندی شعب” و با حضور فرشاد حیدری رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران و مدیران ارشد نظام بانکی و رؤسای موفق شعب منتخب بانک‌ها برگزار شد. در این مراسم که علیرضا خلیل‌پور معاون شعب و پشتیبانی، محسن قاسم‌پور مدیر امور شعب و فروش محصولات و حمید نوروزی رئیس اداره امور پرسنلی و تنظیم شبکه شعب بانک پارسیان حضور داشتند، ۱۵ رئیس موفق شعب بانک پارسیان با هدایا لوح تقدیر و یادبود تجلیل شد. گفتنی است، گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور، هر ساله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران برگزار می‌شود. هدف این گردهمایی، ایجاد بستر و فرصت مناسب برای تعامل و انتقال تجربه‌ها و دستاوردهای رؤسای موفق شعب و دیگر مدیران شبکه بانکی کشور است.

اجتماعی

خبر

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی: رابطه مالی میان پزشک و بیمار قطع شود

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران بر لزوم واقعی شدن تعرفه‌های خدمات تشخیصی - درمانی و همچنین قطع رابطه مالی میان پزشک و بیمار و افزایش پوشش‌های بیمه‌ای خدمات درمانی تاکید کرد.

دکتر ایرج خسرونیا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت تعرفه‌های پزشکی و پیشنهادهای انجمن‌های پزشکی برای سال آینده اظهار کرد: تعرفه پیشنهادی سازمان نظام پزشکی برای ویزیت، یک میلیون تومان است اما این پیشنهاد در شورای عالی بیمه تایید نشده و مبلغ حدود ۴۵۰ هزار تومان را برای تعرفه‌های سال آینده در شورای عالی بیمه پیشنهاد کرده‌اند؛ البته این موضوع به معنای پایان کار نیست؛ چرا که تعرفه پیشنهادی می‌بایست طی دو مرحله یعنی به ترتیب در سازمان برنامه و بودجه و سپس هیات‌دولت تصویب شود.

او درباره ضرورت پوشش بیمه‌ای خدمات درمانی توضیح داد: رابطه مالی میان پزشک و بیمار می‌بایست قطع شود و سازمان‌های بیمه‌گر باید خدمات درمانی را پوشش دهند. شرایط اقتصادی به نحوی است که مردم، توان پرداخت تعرفه‌های کنونی را ندارند. سازمان‌های بیمه گر، حق بیمه را از گران و کارمندان به صورت ماهانه دریافت می‌کنند و وظیفه دارند که خدمات درمانی را پوشش دهند. از طرفی هم سازمان برنامه و بودجه، اعتبار کمی در اختیار سازمان‌های بیمه گر قرار می‌دهد و بیمه‌ها از کاری که می‌بایست انجام دهند، شانه خالی می‌کنند.

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران با بیان اینکه مطالبات مراکز درمانی و پزشکان با تاخیر پرداخت می‌شود، اظهار کرد: سازمان‌های بیمه گر، مطالبات پزشکان، داروخانه‌ها و مراکز درمانی را چندین ماه و حتی تا یک سال با تاخیر پرداخت می‌کنند.

خسرونیا با بیان اینکه شورای عالی بیمه به درستی عمل نمی‌کند، تصریح کرد: ساختار شورای عالی بیمه به نحوی است که اغلب اعضای آن را خریداران خدمت یعنی بیمه‌ها تشکیل می‌دهند. تعرفه‌های پزشکی در شورایی تعیین می‌شود که اغلب اعضای آن، خریداران خدمت هستند. به همین ترتیب هم تعرفه‌های پزشکی نه تنها سبب نارضایتی پزشکان می‌شود بلکه نارضایتی مردم را هم در پی دارد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس هشدار داد:

افزایش قیمت محصولات ایران خودرو اقدامی آسیب‌رسان به اقتصاد کشور

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه اقدام ایران خودرو برای افزایش قیمت محصولات خود اشتباهی بزرگ بود، گفت: با توجه به اینکه ایران خودرو در سال جاری چند مرحله نسبت به افزایش قیمت اقدام کرده بود بنابراین به هیچ وجه نمی‌توان این میزان افزایش قیمت مجدداً قابل قبول دانست.

بهار- روح‌الله عباس‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت، در انتقاد به افزایش قیمت محصولات ایران خودرو، گفت: ایران خودرو اشتباه کرد که الان که کشور در شرایط خاصی قرار دارد کما اینکه هم آرایش جنگی داریم و هم دولت یک جراحی اقتصادی را آغاز کرده‌است. نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: با توجه به اینکه ایران خودرو در سال جاری چند مرحله نسبت به افزایش قیمت اقدام کرده بود بنابراین به هیچ وجه نمی‌توان این میزان افزایش قیمت مجدداً قابل قبول دانست.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، ضمن ارزیابی مثبت از نحوه ورود دستگاه قضایی برای برخورد با افزایش قیمت محصولات این شرکت، تاکید کرد: قوه قضاییه بهترین بر خود را با ایران خودرو داشته است کما اینکه نسبت به انسداد سایت آن اقدام کرده و مانع از فروش محصولات این شرکت شده‌است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: ما نیز در کمیسیون صنایع و معادن به این موضوع ورود کرده و قطعاً اجازه نمی‌دهیم که به هیچ وجه حق مصرف کنندگان تضییع شود.

مبلغ «عیدی» بانزشتگان تامین اجتماعی چقدر است؟

رئیس کانون بانزشتگان تامین اجتماعی استان تهران، مبلغ پایه عیدی بانزشتگان را ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام کرد.

علی دهقان کپاسر رئیس کانون بانزشتگان تامین اجتماعی تهران با اشاره به مبلغ عیدی بانزشتگان گفت: مبلغ پایه عیدی بانزشتگان ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که در صورت دارا بودن همسر، یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت پوشش ۵۰۰ هزار تومان به این مبلغ اضافه می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون عمران در مجلس در تشریح نشست کمیسیون متبوع خود، ضمن ارزیابی عملکرد سازمان امور مالیاتی و گمرک در تخصیص سهم شهرداری‌ها، به تبیین مصوبه جدید این کمیسیون برای تفکیک بودجه مسکن سازمان‌های حمایتی بر اساس تعداد واحدهای مسکونی پرداخت.

دبیرکل خانه کارگر با تاکید بر جبران فشار معیشتی: بهبود نرخ دستمزد، بهترین مسیر برای جبران تورم است

بهار- دبیرکل خانه کارگر در آستانه تصمیم‌گیری شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد، با تأکید بر لزوم اجرای کامل ماده ۴۱ قانون کار، اصلاح کمک هزینه مسکن را مهم‌ترین مطالبه جامعه کارگری دانست و تاکید کرد: تداوم تورم بالا و جبران فشار معیشتی از مسیر یارانه‌ها، پاسخگوی شرایط دشوار کارگران نخواهدبود.

به گزارش بهار، علیرضا محبوب در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به سازو کار قانونی تعیین حداقل دستمزد کارگران اعلام کرد: شورای عالی کار همه‌ساله بر اساس ماده ۴۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و با تکیه بر ۲ شاخص اصلی، نسبت به تعیین حداقل دستمزد اقدام می‌کند؛ شاخص نخست، نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع رسمی و شاخص دوم، هزینه سبد معیشت خانوار کارگری بدون توجه به موقعیت شغلی کارگراست.

وی توضیح داد: کمیته دستمزد موظف‌است در ماه جاری، هزینه‌های معیشت را محاسبه و برای تصمیم‌گیری نهایی به شورای عالی کار ارائه‌کند. آنچه تاکنون از فضای شورای عالی کار دریافت می‌کنیم این است که آمادگی لازم برای رسیدگی به وضعیت معیشت کارگران وجود دارد، اما باید دید نمایندگان دولت با چه رویکردی وارد تصمیم‌گیری می‌شوند.

کمک هزینه مسکن در ۲ سال گذشته



بهار- معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه به ضرورت عدم موازی کاری دولت و حاکمیت با نهادهای مردمی تاکید کرد و گفت: در اموری که سمن‌ها فعالیت می‌کنند و موفق عمل کردند، دولت و حاکمیت نباید مداخله کند و به موازات آنها فعالیت داشته باشد؛ زیرا نقش سمن‌ها در همسو کردن جامعه برای کاهش آسیب‌های اجتماعی به مراتب موثرتر از حاکمیت ویی‌بدیل‌است.

به گزارش بهار از معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، اصغر جهانگیر در دهمین نشست کارگروه مشارکت‌های مردمی و سمن‌های همکار با قوه قضاییه به نقش موثر حلقه‌های واسطه در تبیین راهکارهای حل مشکلات جامعه و کاهش آسیب‌های اجتماعی تاکید کرد و افزود: سمن‌ها باید به صورت اجرایی به آسیب‌های اجتماعی ورود کنند و امور مطالعاتی و جمع‌آوری اطلاعات را به حاکمیت واگذار کنند.

وی با اشاره به وقایع اخیر جامعه و اعتراضات صنفی قانونی که با مداخلات گروه‌های تروریستی به اغتشاش تبدیل شد بیان کرد: سمن‌ها باید در تبیین ارزش‌های اسلامی و ایرانی که دشمن روی

بهار

تصویب پیشنهاد تفکیک بودجه مسکن نهادهای حمایتی

عباس صوفی در تشریح جزئیات نشست این کمیسیون که با حضور مسئولان اجرایی برگزار شد، به تبیین مصوبات و بررسی‌های صورت گرفته در حوزه درآمدهای پایدار شهری و حمایت از مسکن اقشار ضعیف پرداخت و گفت: در این نشست، آخرین وضعیت اجرای ماده ۷ قانون درآمدهای پایدار شهرداری‌ها و بررسی ردیف‌های اعتباری سال ۱۴۰۵ برای

دبیرکل خانه کارگر با تاکید بر جبران فشار معیشتی: بهبود نرخ دستمزد، بهترین مسیر برای جبران تورم است



هیچ‌اصلاحی نداشت‌ه‌است

دبیرکل خانه کارگر با اشاره به روند مذاکرات در شورای عالی کار اظهار کرد: ریزنی‌ها آغاز شده و تأکید اصلی ما بر اصلاح کمک هزینه مسکن است. هزینه مسکن طی ۱ سال گذشته ارائه‌نشده. در حالی که سهم قابل توجهی از سبد معیشت کارگران را به خود اختصاص می‌دهد.

محبوب اظهارامیدواری کرد که شورای عالی کار به موضوع کمک هزینه مسکن کارگران ورود جدی داشته باشد، هر چند

معاون قوه قضاییه:

نقش سمن‌ها در کاهش آسیب‌های اجتماعی بی‌بدیل‌است

نابودی آن‌ها تمرکز کرده کارهای ویژه انجام دهند. تازمانی که گروه‌های مردمی وارد عمل نشوند حاکمیت به تنهایی نمی‌تواند حافظ ارزش‌ها و فرهنگ اسلامی در بین نسل جوان و نوجوان باشد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه به قانون اساسی کشور و دواصل مهم آن یعنی نقش حاکمیت و نقش ملت اشاره کرد: آنجایی که وظایف و ساختار حاکمیت در قانون اساسی مشخص شده به درستی شکل گرفته‌است مانند وظایف خبرگان رهبری، نمایندگان مجلس، هیات‌دولت و... ولی در جایی که به نقش مردم اشاره شده هنوز به درستی قوانین آن تبیین نشده و ممکن است در این شرایط نهادهای مردمی نتوانند به خوبی ایفای نقش کنند.

جهانگیر گفت: باید از ظرفیت نهادهای مردمی برای تعامل بهتر با حاکمیت و دولت استفاده کرد تا در نتیجه ناکارآمدی و نارضایتی در جامعه شکل نگیرد.

سخنگوی دستگاه قضایی به نقش معلمان در تربیت دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: تازمانی که مشکلات معلمان به خصوص مشکلات اقتصادی آن‌ها بر طرف نشود نمی‌توان از آن‌ها انتظار داشت دغدغه تربیت و علم‌آموزی دانش‌آموزان را داشته باشند؛ در وقایع اخیر شاهد آن هستیم بسیاری از نوجوانان که در اثر هیجانات سنی با اغتشاش‌گران همراه شده بودند، بسیاری از مسائل مهم روز جامعه را نمی‌دانند و این فقدان آگاهی و غرق شدن در شبکه‌های اجتماعی کنترل نشده، بازی‌های رایانهای و تقلید از فرهنگ‌های غربی، مهم‌ترین عامل در بروز چنین رفتارهایی شده‌است. در همین موضوعات هم حلقه‌های واسطه که همان سمن‌ها هستند می‌توانند به کمک حاکمیت بیایند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

روش‌های فعال و نوآورانه جای تدریس‌های خشک و سنتی را می‌گیرد



سند تحول بنیادین آموزش و پرورش هستند، گفت: یکی از اولویت‌های اصلی و برنامه‌های ابلاغ شده معاونت آموزش متوسطه، ارتقای توانمندی‌های حرفه‌ای و تخصصی معلمان است. معاون وزیر: روش‌های فعال و نوآورانه جای تدریس‌های خشک و سنتی آموزش و پرورش را می‌گیرد

معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: در این دوره‌های

توسعه ناوگان ریلی شهری (مترو) موردواکاوی قرار گرفت. وی افزود: همچنین نحوه وصول و توزیع منابع درآمدی شهرداری‌ها، موضوع مواد ۲۷ و ۴۰ قانون مالیات برارزش افزوده و قانون جرثمه‌راندگی، با حضور رؤسای سازمان امور مالیاتی، گمرک و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها ارزیابی شد.

دبیرکل خانه کارگر با تاکید بر جبران فشار معیشتی: بهبود نرخ تورم سالانه کمتر از ۵۰ درصد نخواهدبود

شورای عالی کار به این موضوع ورود جدی کند. وی اضافه کرد: در این شرایط تورمی، برخی ارقام اعلامی به عنوان شاخص‌های تورمی چندان قابل اتکا نیست و حتی تا پایان فروردین‌ماه نیز تصویر روشنی از میزان واقعی تورم نخواهیم‌داشت.

نرخ تورم سالانه کمتر از ۵۰ درصد نخواهدبود

دبیرکل خانه کارگر با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم نرخ تورم سالانه کمتر از ۵۰ درصد نخواهد بود، تصریح کرد: امیدواریم مجلس در لایحه بودجه توجه بیشتری به وضعیت حقوق کارکنان داشته باشد و شورای عالی کار نیز بتواند تصمیمات قابل قبولی برای کارگران اتخاذکند.

محبوب تصریح کرد: جبران فشار معیشتی نباید از مسیر یارانه‌ها انجام‌شود، بلکه باید به طور مستقیم و از طریق اصلاح حقوق و دستمزد صورت گیرد. این فعال حوزه کارگری خاطر نشان کرد: در گذشته وعده داده شده بود که فاصله مزدی ایجادشده طی چهار سال و متناسب با نرخ تورم جبران شود، اما این وعده در عمل فقط یک سال محقق شد و در سال‌های بعد اجرا نشد. این عقب‌ماندگی مزدی باید در تعیین دستمزد سال جدید به طور جدی مورد توجه قرار گیرد، چرا که ادامه روند فعلی فشار تورمی سنگینی را بر اقشار پایین‌دست جامعه تحمیل می‌کند.

جهانگیر اظهار کرد:

در حوزه حکمرانی باید توجه داشت که کوچک کردن اختیارات مردمی برخلاف مردم سالاری دینی است و حاکمیت برای افزایش سرمایه اجتماعی باید از واسطه‌ها و سمن‌ها استفاده کند.

معاون قوه قضاییه گفت: در دفاع از عملکرد حقوق بشری کشور باید فرایندها به نوعی تغییر کند که بتوانیم در این حوزه حرف حق خود را به کرسی بنشانیم، هر چند دشمنی‌ها و سیاسی کاری‌ها در نهادهای به اصطلاح حقوق بشری برای مامحرز ولی باید با کمک سمن‌هایی که در این حوزه به خوبی فعالیت می‌کنند بتوانیم به درستی و پر قدرت از حق خودمان دفاع کنیم، زیرا سمن‌ها نقش تسهیل کننده دارند و می‌توانند نهادهای مردمی دنیا را در دفاع از ایران باخود همسو کنند.

جهانگیر به سررمایه‌گذاری کلان دشمن برای پروژه‌سازی در داخل کشور اشاره کرد و گفت: طبق تحقیقات مشخص شده یک برنامه‌ریزی وسیع در صدد تغییر دافقه ما و ارزش‌های جامعه در دستور کار دشمن است و همین مسفله در برخی از مسائل، موجب افزایش جرایم و آسیب‌های اجتماعی می‌شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با آخرین جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم با موضوع استفاده از ظرفیت‌های مردمی و سمن‌ها اشاره کرد و گفت: مصوبات خوبی پیش‌بینی شده که پس از امضای قوا توسط رئیس جمهور ابلاغ می‌شود و قدم بزرگی برای فعالیت سمن‌ها برداشته خواهد شد؛ از جمله ساده‌تر شدن فرایند صدور و تمدید مجوزها و پیش‌بینی دستیار اجتماعی برای نهادهای که بتوانند در مورد حوزه‌ای که می‌خواهند کمک کنند دسترسی به اطلاعات مورد نیاز برای آن‌ها به سهولت فراهم شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد:

انتظار ما از تبدیل دبیرخانه‌های گروه‌های آموزشی درس، به مراکز تولید دانش حرفه‌ای برای معلمان و دانش‌آموزان است.

آذرکیش تاکید کرد: در فرآیند تعلیم و تربیت باید به دنبال روش‌های خلاق، آموزش‌های ترکیبی نوآورانه و فعال ساختن بیشتر از پیش دانش‌آموزان باشیم و این موضوع در ارزشیابی مهم است.

وی افزود: لازم‌است از لغزدگی طبقات متوسط به پایین جلوگیری شود زیرا ۳۵ درصد از طبقات متوسط، آسیب‌هایی متحمل شده‌اند که آنها را در مسیر سقوط به طبقات پایین قرار می‌دهد. فشردگی طبقات دوشکل دارد: گاهی طبقات به سمت بالا کشیده می‌شوند و گاهی فشردگی طبقات به سمت پایین است. اتفاق رخ داده در دهه اخیر، فشردگی طبقات منفی‌رو به پایین است. زمانی که فشردگی طبقات، رو به پایین اتفاق می‌افتد بحث عدالت و نقش محافظتی سازمان‌های دولتی و عمومی و نخبگان پررنگ‌تر می‌شود، طرح کالابریک دولت یکی از اقداماتی است که برای پیشگیری از این روند و حفظ ثبات اجتماعی در دستور کار قرار دارد.

خبر

عضو کمیسیون بهداشت مجلس:

تسهیلات از دواج و فرزندانوری برای یک میلیون متقاضی ساماندهی می‌شود

عضو کمیسیون بهداشت مجلس اعلام کرد سقف تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال‌زایی در بودجه سال آینده افزایش یافته و پرداخت آن مشروط به رعایت دو شرط شفافیت در تخصیص منابع و امکان دریافت بخشی از تسهیلات به صورت کالا است.

بهار- حسین عبدلی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵ درباره تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و اشتغال‌زایی، گفت: افزایش سقف این تسهیلات در بودجه سال آینده اقدامی ضروری برای پاسخ به مطالبات انباشته جوانان و خانواده‌ها بود که با ملاحظات مشخصی به تصویربیرسید.

وی با بیان اینکه در بخش درآمدی بودجه، منابع تسهیلات ازدواج و فرزندآوری افزایش یافته است، افزود: یکی از دغدغه‌های جدی نمایندگان، تجربه سال‌های گذشته در عدم اجرای کامل این احکام از سوی شبکه بانکی بوده، به گونه‌ای که در مواردی به دلیل شفاف نبودن ردیف‌های بودجه‌ای، پرداخت تسهیلات عملاً با تأخیر یا توقف مواجه می‌شد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ادامه داد: در لایحه اولیه دولت، پیش‌بینی مشخصی برای وام قرض‌الحسنه ازدواج و اجرای قانون جوانی جمعیت از جمله تسهیلات فرزندآوری دیده نشده بود که این موضوع نگرانی جدی برای زوج‌های جوان و خانواده‌ها ایجاد کرد از همین رو مجلس با اصلاح این بخش، تلاش کرد مسیر پرداخت تسهیلات راشفاف و الزام‌آور کند. عبدلی با اشاره به شروط مجلس برای افزایش منابع تسهیلاتی، تصریح کرد: نخستین شرط نمایندگان این بود که سقف تسهیلات حداقل معادل سال ۱۴۰۴ در نظر گرفته‌شود تا صف طولانی متقاضیان ساماندهی شود؛ صنفی که در حال حاضر حدود یک میلیون نفر را شامل می‌شود و بخش قابل توجهی از آن مربوط به متقاضیان وام ازدواج و فرزندآوری است.

نماینده مردم نطنز و قمصر در مجلس دوازدهم، افزود: شرط دوم مجلس، حفظ پرداخت نقدی وام قرض‌الحسنه ازدواج برای مشمولان بود، اما در عین حال این امکان نیز پیش‌بینی شد که زوج‌ها در صورت تمایل بتوانند بخشی از تسهیلات را به صورت غیرنقدی و در قالب دریافت کالا، از جمله لوازم خانگی، دریافت کنند که در این صورت سقف وام آن افزایش خواهد یافت.

این نماینده مجلس با اشاره به نقش بانک مرکزی در اجرای این مصوبات، تأکید کرد: پذیرش این شروط از سوی بانک مرکزی، گامی مهم در جهت کاهش صف انتظار و بازگرداندن اعتماد عمومی به نظام پرداخت تسهیلات است و انتظار می‌رود دولت و شبکه بانکی به مصوبات مجلس پایبند باشند.

وی یادآور شد: علاوه بر تسهیلات ازدواج و فرزندآوری، افزایش سقف تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی نیز می‌تواند نقش مؤثری در تقویت معیشت خانوارها و کاهش فشار اقتصادی بر جوانان ایفا کند، مشروط بر آنکه این منابع به صورت عادلانه دوفهمند تخصیص یابد.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس:
کمیسیون آموزش پیش‌نویس تغییر ساختار آموزش و پرورش را بررسی کرد

سخنگوی کمیسیون آموزش از تشکیل کمیته تخصصی برای بررسی اصلاحات عدالت آموزشی در پذیرش تحصیلات تکمیلی خبر داد و گفت: پیش‌نویس تغییرات ساختاری آموزش و پرورش و اصلاح قانون عدالت آموزشی نیز بررسی شد.

ایلنا- احسان عظیمی‌راد سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی، در تشریح نشست کمیسیون متبوع خود گفت: دستور کار اول نشست امروز مربوط به ارائه پیشنهاد تغییرات ساختاری وزارت آموزش و پرورش بود که مبتنی بر مواد ۹۱ و ۱۰۵ قانون برنامه هفتم توسعه توسط سازمان اموراداری و استخدای کشور و مرکز منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش آماده‌وارانه‌شد.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در بررسی پیشنهاد ارائه شده، مشخص شد بخشی از پیش‌نویس تغییر ساختار، دقیقاً مبتنی بر ماده ۹۱ نیست و اشتباهات و ازای و مفهومی وجود دارد، همچنین آنچه در پیش‌نویس ارائه شده، به شکل مشخص به سمت تغییرات ساختاری برای تحقق سند تحول بنیادین حرکت نمی‌کرد.

سخنگوی کمیسیون آموزش ادامه داد: با توجه به توضیحات همکاران، قرار شد سازمان اداری و استخدای، پیشنهادات اصلاحی اعضای کمیسیون را لحاظ کرده و نسخه جدیدی ارائه دهد تا کمیسیون بتواند نظر نهایی خود را ارائه کند. هر چند سازمان اداری و استخدای اساساً موظف به ارائه چنین پیش‌نویسی نیست، اما مشورت با آنها می‌تواند موجب نهادینه شدن ساختار و تبدیل آن به قانون شود و کار ارزشمندی رقم بخورد.

عذر خواهی مهدی طارمی به خاطر

خوشحالی جنجالی

مهاجم ایرانی المپیاکوس پس از سوت پایان بازی باآک آتن از هواداران ایسن تیم عذر خواهی کرد.

ایسنا- در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته نوزدهم سوپرلیگ یونان، تیم آک آتن در ورزشگاه خانگی خود میزبان المپیاکوس بود که این داری پرهیجان در نهایت با تسلاوی یک بر یک به پایان رسید.

مهدی طارمی در حالی که شانزده دقیقه از وقت اضافه نیمه دوم سپری شده بود پشت نقطه پنالتی ایستاد و دروازه میزبان را باز کرد تا تیمش را از شکست در این داری حساس نجات دهد.مهاجم ایرانی بعد از این گل از هواداران آک خواست که ساکت باشند که طبیعتا هواداران میزبان را عصبانی و در سکوها تشش به پا کرد.طارمی پس از به صدا در آمدن سوت پایان بازی به زمین برگشت و با حرکات دست از هواداران آک عذر خواهی کرد.مهدی طارمی توانسته است در ۲۴ بازی این فصل برای المپیاکوس ۱۵ گل به ثمر برساند. یاران طارمی در دور پل آف لیگ قهرمانان اروپا حضور دارند و در این مرحله باید برابر بایرلور کوزن قرار گیرند.

مدیر عامل پرسپولیس بااوسماردیدار کرد

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در نشست هایی جداگانه با مدیر، سرمربی و تعدادی از بازیکنان، دیدار و گفت‌وگو داشت. در جریان این دیدارها درباره مسایل گوناگون تبادل نظر شد.

به گزارش بهارازایرنا، پیمان حدادی این هفته بافشین پیروانی درباره مسایل مربوط به تیم و رقابت‌های لیگ بر تر دیدار و گفت‌وگو داشت. در جریان این ملاقات، دو طرف درباره مسایل روز تیم و مسابقات، تبادل نظر وهم‌اندیشی داشتند.

مدیر عامل پرسپولیس در پی این نشست، نیز در محل باشگاه جلساتی جداگانه را بااوسمار لوس و ویرا و تعدادی از بازیکنان باسابقه تیم داشت. دیدارهایی که در ادامه بسادیگر بازیکنان پرسپولیس هم‌برگزار خواهند شد.

پیمان حدادی، در جریان دیداری که باسرمربی برزیلی سرخپوشان داشت، درباره مسایل مختلف مربوط به تیم، مسابقات و برنامه‌های پیش رو گفت‌وگووهم‌فکری داشتند.

در جلسه با بازیکنان نیز آن‌ها نظرات خود را مطرح کردند و با اشاره به همبستگی بین اعضای تیم باايراز امیدواری درباره بازی‌های آینده صحبت کردند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جریان این جلسات، تاکید کرد بابور عمیقی که در باشگاه و تیم برای موفقیت پرسپولیس وجود دارد، با همدلی و با حمایت هواداران، در ادامه رقابت‌های لیگ، همه مجموعه تمام تلاش خود را معطوف به دستیابی به اهداف خود خواهند کرد.

ملی پوشان تپانچه از حضور در قهرمانی آسیابازماندند

ملی پوشان تپانچه نتوانستند ویزا بگیرند و از حضور در مسابقات قهرمانی آسیاهدنبا ماندند. مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ از ۱۲ تا ۲۵ بهمن به میزبانی هند انجام می شود. این مسابقات با ماده تپانچه آغاز می شود و باید تیم ملی تپانچه نمایان تا امروز یکشنبه ۱۲ بهمن راهی این مسابقات می شد اما با اعلام فدراسیون تیراندازی، ملی پوشان تپانچه نتوانستند ویزای هند را دریافت کنند و از حضور در این مسابقات بازماندند.

گفته شده فدراسیون تیراندازی و وزارت ورزش برای گرفتن ویزا پیگیری زیادی کرده‌اند اما به دلیل تعطیلی سفارت هندوستان موفق نشده‌اند. ملی پوشان تفنگ که رقابتشان از روز جمعه آغاز می شود در صورتی که بتوانند ویزا بگیرند راهی این مسابقات خواهند شد و فدراسیون در تلاش است ویزای ملی پوشان را بگیرد. با اعلام فدراسیون جهانی، ۲۵ تیرانداز ایرانی در رشته‌های تفنگ و تپانچه و در دو بخش یز گسالن و جوانان در لیست اولیه ثبت نام شده بودند.

بعداز بنزما؛ کریستیانو رونالدو هم از همراهی النصر خودداری کرد

روزنامه ابولا بر تغال دلیل غیبت کریستیانو رونالدو در دیدار برابر الریاض را عصبانیت این بازیکن از وضعیت باشگاه اعلام کرد.

به گزارش بهار از ایسنا، النصر در یکی از دیدارهای حساس هفته بیستم رقابت‌های لیگ عربستان امشب به مصاف الریاض خواهد رفت اما نام کریستیانو رونالدو در فهرست النصر برای این بازی حساس قرار نگرفته است. رسانه های عربستانی خستگی بدنی کریستیانو رونالدو به خاطر فشار زیاد بازی ها را دلیل این غیبت عنوان کردند اما روزنامه ابولا بر تغال دلیل دیگری را برای غیبت کاپیتان النصر عنوان کرد.

طبق اعلام ایسن روزنامه بر تغالی کریستیانو رونالدو از شیوه مدیریت تیمش توسط صندوق سرمایه گذاری عربستان ناراضی است. رونالدو احساس می کند که رفتار با تیم او در مقایسه با رقبای—که تحت مدیریت تیمش همان صندوق هستند—منصفانه نیست. نام رونالدو در حالی در فهرست النصر برای دیدار برابر الریاض نیست که این تیم با الهال صدرنشین تنها ۳ امتیاز فاصله دارد و برای رسیدن به صدر سخت به سه امتیاز این بازی نیاز دارد.

یکی از بازیکنان جوان تیم فوتبال الحسین اردن، حریف استقلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ این باشگاه جدا شد.

تیم های فوتبال استقلال ایران و الحسین اردن در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ باید روز ۲۱ بهمن در کشور امارات رود روی هم قرار گیرند.

در همین حال باشگاه الحسین اردن خبر از جدایی یکی از

بهار- وزیر ورزش و جوانان گفت: ما باید

حواسمان به جوانان باشد و سیاست دولت پیگیری وضعیت همه جوانان است و ما هم در وزارت ورزش پیگیر وضعیت ورزشکاران هستیم.

به گزارش بهار احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با تاکید به این که دولت پیگیر وضعیت ورزشکارانی است که در بین بازی‌داشته‌های اخیر بوده‌اند، ادامه داد: «ما باید حواسمان به جوانان باشد؛ جوانانی که تاریخ نمی‌دانند و به یاد ندارند که در این ۲۰۰ سال چه بر سر ایران آورده‌اند. سیاست دولت پیگیری وضعیت همه جوانان است و ما هم در وزارت ورزش پیگیر وضعیت ورزشکاران هستیم. حضرت آقا سال ۱۴۰۱ هم فرمان تاریخی در مورد جوانان دادند که برایشان پرونده‌ای تشکیل داده نشود.»

وی با ادای احترام به مقام شهدای انقلاب اسلامی به خصوص شهدای جنگ ۱۲ روزه و نا آرامی‌های اخیر، گفت: «فتنه اخیر در راستای توطئه‌های رژیم صهیونی بعد از جنگ ۱۲ روزه به وجود آمد و می‌خواستند با این جریان‌ات مردم را به خیابان‌ها بکشانند. دشمن باید بداند که بعد از جنگ ۱۲ روزه ایران قدرتمند تر و آماده‌تر شده است.»

وی با اشاره به آغاز ایام الله دهه فجر و چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: «هیچ کشوری نمی‌توانست این ۴۷ سال تحریم را بپذیرد اما به لطف خون شهدا، جمهوری اسلامی توانست. دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کردند، پول ۵۰۰ سروس جاسوسی را دادند، فضای مجازی را مچانی در اختیار قرار دادند که آخرش هم بیایند بگویند ما لدوسز مردم هستیم. سال هاست که این تهدیدها را از آمریکایی‌ها می‌شنویم. به لطف خدا باردیگر حضور مردم در راهپیمایی ۲۲

بهار

حریف آسیایی استقلال یک بازیکن را از دست داد

بازیکنان جوان خود داد. در اطلاعیه باشگاه الحسین آمده است: باشگاه الحسین اعلام کرد که بازیکن خود «عوده فاخوری» به‌طور قطعی به تیم بیرامیدز مصر منتقل شده است. فاخوری در طول دوران حضورش در باشگاه نمایش‌های فنی چشمگیری ارائه داد و تجربه‌های ارزشمندی در سطح ملی و بین‌المللی کسب کرد. بر اساس این انتقال باشگاه الحسین مبلغی را دریافت

وزیر ورزش:

پیگیر وضعیت ورزشکاران بازداشتی هستیم



بهمن حقانیت جمهوری اسلامی قدرتمند را ثابت می‌کند.»

وی افزود: «البته باید بگویم جمهوری اسلامی در حالی که قدرتمند است، از یک بابت مظلوم هم هست. از این بابت که خیلی‌ها به واسطه همین جمهوری اسلامی امکانات گرفتند و پیشرفت کردند اما علیه آن توییت می‌زنند.»

دنیامالی در ادامه این موضوع به مواضع دوگانه نهادهای بین‌المللی ورزش هم پرداخت و توضیح داد: «رفتارها و تصمیم‌های دوگانه برخی سازمان‌ها و نهاده‌ها برای ما تازگی ندارد. در غزه ۷۰ هزار نفر را به شهادت رساندند اما هیچ یک از مجامع بین‌المللی که در راس آن‌ها آمریکافرار دارد، واکنشی نشان ندادند.»

وی در ادامه به مباحث فنی فدراسیون‌ها پرداخت و در ابتدا از آن‌ها خواست رسیدگی به موضوعات فرهنگی را جدی بگیرند: «فکرو سبک زندگی ورزشکار برای ما اهمیت دارد. ما روی ورزشکار کار می‌کنیم، سرمایه‌مملکت را برای او هزینه می‌کنیم اما ورزشکار وقتی مدال

خواهد کرد و همچنین از منافع مرتبط با کسب هر گونه‌قهرمانی آینده بیرامیدز و فروش بازیکن به تیم‌های دیگر بهره‌مند خواهد شد. این انتقال تأکیدی است بر رویکرد باشگاه الحسین در توسعه بازیکنان و پرورش استعدادهای اردنی فاخوری با پیشرفت چشمگیر در عملکردش، موفق شد توجه تیم ملی و همچنین چند باشگاه مطرح را به خود جلب کند.

در خواست ما از فدراسیون‌ها استفاده از مرکز سنجش آکادمی ملی المپیک است. مرکز کی که هزینه زیادی برای آن صرف شده، انتظار ما از شما این است که حتی روزهای پنجشنبه و جمعه هم از این مرکز استفاده شود. مینا و انتخاب تمرینات ورزشکاران باید فنی باشد تا انتخاب‌ها عادلانه صورت گیرد. در مورد هوش مصنوعی هم انتظارات ما هنوز برآورده نشده است. مهم‌ترین اصل داده‌هایی است که به هوش مصنوعی می‌دهیم. باید دپارتمان‌های فدراسیون‌ها در این مقوله تقویت شوند.»

دنیامالی در خصوص انتصاب سرمربیان تیم‌های ملی تصریح کرد: «در نشست‌هایی که با سرمربیان این تیم‌ها داشتیم به این نتیجه رسیدیم که برخی از آن‌ها حرفی برای گفتن ندارند. نمی‌شود ورزشکاری را که تا دو سال پیش ورزش می‌کرده به یکباره بیایوریم و سرمربی تیم یک کشور کنیم. این ظلم به ورزش است. ورزشکار اول باید کمک مربی باشد، در دوره‌های مختلف شرکت کند و بعد از چند سال کسب تجربه تیم‌داری کند. از طرفی سرمربیگری فقط علم کوچینگ نیست و مربی باید علم مدیریت هم بداند.»

وزیر ورزش در واکنش به این که فدراسیون‌ها بخاطر افزایش قیمت ارز شرایط خوبی برای اعزام‌های بین‌المللی ندارند، گفت: «دولت سخت‌پیگیر است تا شرایط آری برای یکسری از فدراسیون‌های المپیک و پرمدال مهیا کند. قرار بر این شده یکسری از شرکت‌ها که کار اسپانسرری می‌کنند و زیر مجموعه وزارتخانه‌های اقتصاد، صمت و کار و رفاه اجتماعی هستند، حمایت مالی برخی از تیم‌ها را به عهده بگیرند. کما این که در حال حاضر برخی از آن‌ها این پشتیبانی را دارند. در بخش هوش مصنوعی هم معاونت علمی، فناوری ریاست جمهوری هم هزینه برنامه‌های هوش مصنوعی را متقبل شده است.»

کشتی رنکینگ جهانی - کرواسی:

محک ستاره‌های آزادو فرنگی در میدانی سخت



دست آورد و پس از آن در سال ۲۰۲۱ دو نشان طلای المپیک و جهان را از آن خود کرد و سال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ را نیز با دو نشان نقره و برنز جهانی به پایان رساند. بعد از آنکه دوبنده ۶۷ کیلوگرم تیم ملی را به سعید اسماعیلی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس واگذار کرد، نماینده ۷۲ کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ اوزان غیر المپیک بود که در این رقابت‌ها کارش را با یک باخت به پایان رساند و سال ۲۰۲۵ بعد از چند سال حضور متوالی در تیم ملی، فرنگی کاران را در جهانی زاگرب همراهی نکرد.

سرمربی ذوب‌آهن:

دوازده هفته دشوار پیش روداریم



چند روز پیش در همایش ورزش زورخانه‌ای اعلام کردند، روحیه مضاعفی به این تیم بخشد.

امیدیان که در این مقطع جانشین قاسم حدادی فر شده است، با تمجید از عملکرد سرمربی پیشین گفت: قاسم حدادی فر در ۱۸ هفته گذشته با اخلاق مداری و کیفیت بالا برای تیم تلاش کرد که این زحمات قابل قدر دانی است.

خانگی قبلی خود را در یزد برگزار کردند، از هزینه‌های برگزاری بازی در تهران به‌سوءآمدن دو هفته پیش در نامه‌ای به سازمان لیگ این مسئله را اعلام کردند. در نامه استقلال به سازمان لیگ آمده بود که دیدار با شمس آذر در هفته بیستم لیگ برتر (۱۶ بهمن) در ورزشگاه دستگردی خواهد شد. این درخواست در حالی مطرح شد که ورزشگاه پاس تقویم فشرده‌ای برای برگزاری مسابقات دارد و نگرانی بابت آسیب به چمن شرایط عجیبی را برای مسئولان این ورزشگاه به وجود آورده است.

سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۸۴

ورزشی

خبر

تدبیر کادر فنی پرسپولیس برای دو بازیکن جوان

کادرفنی پرسپولیس پس از شکست مقابل فولاد خوزستان با برگزاری جلسه‌ای ویژه از محمدحسین صادقی و امیرحسین محمودی حمایت کرد تا اعتماد اوسمار و ویرا بازیکنان جوان تیمش را نشان دهد.

مهر- محمدحسین صادقی و امیرحسین محمودی در دیدار اخیر تیم فوتبال پرسپولیس برابر فولاد خوزستان در هفته هجدهم لیگ برتر فرصت حضور در ترکیب سرخ‌پوشان را به دست آوردند؛ تصمیمی که نشان داد اوسمار و ویرا حتی در روزهای پرانتقاد و نتایج نه‌چندان مطلوب نیز به جوان‌های تیمش اعتقاد دارد. با وجود مشکلات سه بر یک پرسپولیس مقابل فولاد و افزایش فشارها روی کادرفنی در دور برگشت لیگ برتر، سرمربی سرخ‌ها در جمع بازیکنان از عملکرد این دو بازیکن جوان تمجید کرد. همچنین دستیاران خارجی اوسمار در روزهای گذشته با گفت‌وگوهای جداگانه تلاش کردند از نظر روحی آنها را برای ادامه مسابقات آماده نگه دارند؛ رویکردی که از تداوم اعتماد کادرفنی به این بازیکنان به‌عنوان گزیه‌های قابل اتکا در ادامه فصل حکایت دارد. حال باید دید آیا این دو بازیکن در ترکیب سرخ‌ها برای بازی فردا سه‌شنبه مقابل چادرملو با کان قرار خواهند گرفت یا فرصت کوتاهی را در جریان مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی پیدا خواهند کرد. دیدار تیم‌های پرسپولیس و چادرملو ارد کان از ساعت ۱۶ فردا سه‌شنبه در ورزشگاه پاس برگزار می‌شود.

در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا:

حساب فدراسیون دوچرخه‌سواری بسته‌شد

در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا، حساب فدراسیون دوچرخه‌سواری بخاطر دیه ۱۶ سال پیش دوباره بسته‌شد.

حساب فدراسیون دوچرخه‌سواری برای یک پرونده قدیمی بسته شده بود که با پیگیری باز شد و در حالی که فدراسیون به دنبال گرفتن ویزا برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا است، دوباره با بسته شدن حساب‌هایش مواجه شد. پرونده به سال ۱۳۸۸ مربوط می‌شود و طبق رای دادگاه، یک دوچرخه‌سوار در حین تمرین برای حضور در اردوی آمادگی المپیا در ورزشی ایران با یک کامیون که در کنار جاده پارک نبود، برخورد کرده و این فرد قطع نخاع شده است. طبق رای دادگاه، برای این فرد ۲ دیه کامل و ۶۶۶۲۱ دیه کامل تعیین شده که ۵۳۰ درصد را باید هیات دوچرخه‌سواری خوزستان و ۱۰ درصد را اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان پرداخت می‌کردند؛ از آنجا که هیات دوچرخه‌سواری خوزستان ۳۰ درصد را پرداخت نکرده است از این رو اکنون فدراسیون دوچرخه‌سواری به عنوان نهاد بالادستی هیات دوچرخه‌سواری خوزستان محکوم شده که ۳۰ درصد سهم هیات دوچرخه‌سواری استان خوزستان را پرداخت کند (حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان). فدراسیون دفعه قبل توانست حساب را باز کند اما اکنون دوباره با نامه دادستانی اهواز حساب این فدراسیون بسته شد. این اتفاق در حالی رخ داده که فدراسیون در تلاش است بتواند ویزای عربستان را برای حضور در قهرمانی آسیا بگیرد.

مبینا نعمت‌زاده تنها طلایی توکوندوی بانوان ایران در تورنمنت امارات

تیم ملی توکوندوی بانوان ایران در رقابت‌های بین‌المللی امارات موفق به کسب هفت مدال طلا، نقره و برنز شد.

رقابت‌های بین‌المللی امارات امروز، یکشنبه دوازدهم بهمن، در بخش بانوان با حضور ۲۰۶ توکوندوکار در سالن «شیخ زاید» شهر فجیره برگزار شدو تیم ملی بانوان ایران موفق به کسب یک مدال طلا، سه نقره و چهار برنز شد.

برای ایران در این مسابقات مبینا نعمت‌زاده در وزن ۵۳- کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد.

کوثر اساسه در وزن ۶۲- کیلوگرم، سائنا کریمی در وزن ۴۶- کیلوگرم و فاطمه احمدی در وزن ۷۳+ کیلوگرم سه مدال نقره، سائنا علیپور در وزن ۴۶- کیلوگرم، مریم ملکوتی خواه در وزن ۴۹- کیلوگرم به همراه ملکیا میرحسینی در وزن ۷۳- کیلوگرم نیز سه مدال برنز برای تیم ملی ایران در این دوره از رقابت‌ها کسب کردند.

جام ملت‌های آسیا:

صعود مقتدرانه تیم ملی فوتسال ایران بهمرحله حذفی

تیم ملی فوتسال ایران به سومین پیروزی متوالی خود در جام ملت‌های آسیا دست یافت تا به عنوان صدرنشین گروه خود راهی مرحله حذفی شود. در ادامه جام ملت‌های فوتسال آسیا که به میزبانی اندونزی در حال برگزاری است، تیم ملی ایران در سومین و آخرین بازی مرحله گروهی خود به مصاف افغانستان رفت. رقابتی که صدرنشین گروه D را مشخص می‌کرد؛ چراکه هر دو تیم در بازی‌های قبلی خود برابر مالزی و عربستان را برتری رسیده بودند. شاگردان وحید شمسایی طی این دیدار که در استادیوم اینترنشنال ولودروم شهر جاکارتا برگزار شد با حساب پنج بر دو پیروز شد تا صعود مقتدرانه‌ای باشند.



مستند ۷۵ میلیون درباره ملاتیا ترامپ که توسط آمازون تولید شده، در افتتاحیه شهر نیویورک با صندلی های خالی و نقدهای ضعیفی روبرو شد. یکی از شلوغ‌ترین سینماهای نیویورک هم‌زمان بااکران افتتاحیه مستند «ملاتیا»، جمعیت بسیار کم بود و پروژه ملاتیا ترامپ که به سفارش جف بزوس، بنیانگذار آمازون ودوست دونالد ترامپ،

مستند ۷۵ میلیون دلاری برای صندلی‌های خالی

ساخته شده بود، با استقبال کمی روبه روشد. در روزهای پیش از اکران فیلم، تصاویری از وب‌سایت‌های فروش بلیط این مستند که سینماهای خالی در شهرهایی از جمله بوستون و چارلستون رانشان می‌داد، در فضای مجازی به‌اشتراک گذاشته شده بود. احتمالاً این فیلم برای آمازون ضرر زیادی به همراه خواهد داشت، چرا که این شر کت ۴۰ میلیون دلار برای این مستند هزینه کرده

وزیر ارشاد در اختتامیه جشنواره تئاتر فجر با اشاره به شرایط جاری کشور مطرح کرد؛

پرهیز از شادی افراطی در جشنواره موسیقی فجر



او گفت: ما در حد امکانات موجود حرکت کردیم؛ امکاناتی که واقعاً بالا نیست و حتی نمی‌توان آن را متوسط دانست. با این حال، امسال تلاش شد آنچه به گروه‌های نمایشی وعده داده شده بود، به‌طور کامل پرداخت

توانمندسازی میراث معماری در برابر زلزله نیازمند چارچوب‌های مدیریتی و کلان‌است

بهار - قائم‌مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور گفت: توانمندسازی میراث معماری و شهری در برابر زلزله، یک مساله چندبعدی است که نیاز به چارچوب‌های مدیریتی و کلان در سطح شهری و ملی دارد.

به گزارش بهاراز ایران‌از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی، علی‌داری در چهارمین همایش توانمندسازی میراث معماری و شهری در برابر زلزله در پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت:امروز در مواجهه با عباراتی مانند زلزله و سیل از عبارات بحران و سانحه استفاده می‌کنیم، در حالی که این موارد، پدیده‌های طبیعی هستند که بی‌توجهی به آن‌ها در فرایندهای مداخلات محیطی، آن‌ها را برای م‌اتبدیل به تهدید کرده‌است.

وی با بیان اینکه بحران‌های طبیعی از جمله زلزله را باید به عنوان یک اصل پذیرفته‌شده در معماری و شهرسازی پهنه زیستی ایران دانست، افزود: معماران و شهرسازان گذشته با آگاهی از اصل وجودی آن تلاش کرده‌اند با بهره‌گیری از تدبیر و فناوری متناسب با دوره خود، حداکثر توانمندسازی ممکن را در معماری و ساختار و زیرساخت‌های شهری به وجود آورند.

داریابی با اشاره به گذشت زمان و فرسودگی ناشی از آن از یک‌سو و مداخلات بدون حساب دوره‌های معاصر از سوی دیگر، اظهار داشت: این عوامل موجب برهم خوردن تعادل اولیه شده و امروز ما

فرهنگ و هنر

و ۳۵ میلیون دلار دیگر نیز برای بازیابی آن هزینه کرده‌است. به گزارش گاردین، یکی از افرادی که به تماشای این مستند نشسته بود، گفت: «متأسفانه، پول به تنهایی نمی‌تواند ملاتیا ترامپ را جذاب کند. او حضوری معذب روی پرده سینما دارد، کسی که آنقدر در مقابل دوربین معذب است که باعث می‌شوداز خود بپرسیم چرا خودش را به این دردسر انداخته‌است.

زمان‌بندی، پایبند بمانیم.

صالحی گفت: موضوع ایجاد یک دبیرخانه دائمی برای جشنواره فیلم همواره مطرح بود؛ چراکه این جشنواره تا پیش از آن دبیرخانه دائمی نداشت و به یک مکان مستقل نیاز داشت. با این حال، میزان هزینه‌ای که انجام شد، در حد راه‌اندازی یک دبیرخانه دائمی و پایدار د‌است و نه برای یک سال.

او درباره برگزاری جشنواره موسیقی نیز گفت: تلاشمان این است که نه فضای جشنواره به‌طور افراطی شاد تعریف شود و نه از روال طبیعی موسیقی فاصله بگیرد.

صالحی بیان کرد: به‌طور کلی، فضای جشنواره‌های ما باید به گونه‌ای طراحی شود که هم شرایط جاری کشور را در نظر بگیرد و هم به شکلی باشد که هنرمندان و مخاطبان احساس نکنند صرفاً در فضایی سنگین و محدودکننده قرار گرفته‌اند؛ بلکه یک فضای بینابینی، متعادل و قابل قبول حتماً مدنظر باشد.

قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی:

توانمندسازی میراث معماری در برابر زلزله نیازمند چارچوب‌های مدیریتی و کلان‌است



۱۴ هزار بنای تاریخی، سالانه هزار و ۴۰۰ اثر باید در برنامه کاهش آسیب‌پذیری قرار گیرند.
داریی همچنین بر استفاده از فناوری‌های سنتی و نوین برای مقابوسازی آثار، مطالعه و شبیه‌سازی رفتار بناها در برابر زلزله، تقویت زیرساخت‌ها و تأسیسات شهری، آگاهی‌رسانی و آموزش عمومی، مشارکت جوامع محلی، تخصیص منابع مالی، حمایت از بیمه‌ها و تأمین مالی مقاوم‌سازی و توسعه همکاری‌های ملی و بین‌المللی تأکید کرد.

وی گفت: توانمندسازی میراث معماری و شهری در برابر زلزله نیازمند رویکردی یکپارچه و چندوجهی است و انتظار می‌رود نتیجه این همایش به چارچوب‌ها و راهنماهای کاربردی و قابل بهره‌گیری برای حفاظت از میراث فرهنگی تبدیل شود.

مدیرکل دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت:

آثار سینمایی جشنواره فیلم فجر با محور سلامت روان داوری می‌شوند



شالیا بان با اشاره به تجربه موفق سال گذشته گفت: در نخستین دوره این بخش، انتخاب فیلم «بیا صدام کن» به‌عنوان فیلم برگزیده سلامت روان نشان داد که سینمای می‌تواند نقش مؤثری در ارتقای سواد سلامت روان جامعه و اصلاح نگرش عمومی نسبت به اختلالات روان‌پزشکی ایفا کند.وی بیان کرد: هدف از این رویکرد، تشویق فیلم‌سازان به پرداخت علمی، انسانی و مسئولانه به موضوع سلامت روان و کمک به کاهش انگ اجتماعی اختلالات روان‌پزشکی است؛ موضوعی که از محورهای مهم روان‌پزشکی و روان‌شناسی جامعه‌نگر به‌شمار می‌رود.

«میدان رنگ و مبارزه» افتتاح شد:

تقابل جریان استکبار با ماهیت ایرانی

جدید بارز و روشن شد. مجموعه‌ای که امروز به نمایش در آمد، ای کاش مجموعه‌ای وسیع‌تر می‌بود چرا که در دهه اول انقلاب آثاری که با موضوع ضد امریکایی کار شد، زیاد بود.

وی گفت: به اعتقاد من، نمایشگاه «میدان رنگ و مبارزه» در مورد موضوع روز صحبت می‌کند: امروز استکبار جهانی به رهبری آمریکا، مسیری را می‌پیماید که سال ۱۳۵۷، کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و دو بیست سال حیات آمریکا، رفته‌است.

گودرزی تصریح کرد: در این نمایشگاه هنرمندان نسل جدید و قدیم تلاش کردند بخش‌هایی از مبارزه با استکبار جهانی را در قالب پوستر و نقاشی به‌منصه‌طور بگذارند.

حسین یوزباشی هنرمند طراح گرافیک که باچند اثر در نمایشگاه «میدان رنگ و مبارزه» حضور دارد، در باره این نمایشگاه به خبرنگار مهر گفت: در نمایشگاه حاضر، منتخب آثار تصویرسازی و پوستر با موضوع استکبار‌ستیزی به نمایش در آمده که بر آیندی بر چهار دهه خلق آثار با موضوع ضد امریکایی است و من هم با چند اثر حضور دارم. یکی از پوستر هایم به عنوان پوستر معرف نمایشگاه قابل

فرهنگ و هنر

مستند ۷۵ میلیون دلاری برای صندلی‌های خالی

سه شنبه

۱۴ بهمن ۱۴۰۴

۳ فوریه ۲۰۲۶

شماره ۲۲۸۴

چاپ‌شاه‌سبز

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۴

چاپ‌شاه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

دوبله تله تئاتر «جنون شاه جرج» در تلویزیون «جنون شاه جرج» با گویندگی ۱۵ نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل

تأمین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.

به گزارش بهار از ایسنا، این تله تئاتر محصول انگلستان در سال ۲۰۱۸ قرار است از شبکه چهار سیما پخش شود.مدیر دوبله این سینمایی علیرضا باشکندی و صدابردار آن فرشید فرجی است.مهناز آبادانیان، مهرخ افضلی، آزاده اکبری، علی جلیلی باله، آرزو روشناس، لادن سلطان پناه، امیر محمد صمصامی، بهروز علی محمدی، پویا فهیمی، امیر بهرام کاویانپور، نسرن کوجک خانی، وحید منوچهری، علی همت مومویند، صنم نکوآقبال و علیرضا باشکندی صداپیشه‌های این اثر بوده‌اند.

داستان تله تئاتر درباره جورج سوم پادشاه

مجنون و دیوانه انگلستان است. جورج که اصالتاً خود را یک اشرافی نمی‌داند؛ از ابتدای سلطنت چندان به اوضاع مسلط نیست. او از همان ابتدا با مشکلات جدی روبرو بود از جمله استقلال آمریکایسه رهبری جورج واشنگتن و همین طور مقابله با ناپلئون در فرانسه و دیگر مشکلات که به ناکارآمدی او دامن می‌زد.

تمرکز اصلی تله تئاتر «جنون شاه جرج» روی شخصیت شاه جورج سوم است و نه صرفاً اتفاقات تاریخی. تماشاگر این تله تئاتر با جنبه‌های انسانی، روانی و عاطفی این پادشاه آشنا می‌شود و می‌فهمد که قدرت مطلق به شکل پادشاهی حتمایی تواند انسان را از ضعف‌های ذهنی و احساسی محافظت کند. این تمرکز بر روانشناسی، نمایش را عمیق و فراتر از یک روایت تاریخی ساده می‌کند.

بازی مارک گیتاس در نقش شاه جورج، به‌ویژه برجسته است و جنبه‌های طنز، تراژدی و ضعف انسانی را به خوبی نشان می‌دهد. بازی‌های سایر بازیگران نیز نقش مهمی در ایجاد تعادل میان طنز، درام و واقع‌نمایی دارند. این تله تئاتر، همچنین به انتقادی تند و تیز و عمیق از نظام‌های خودکامه پادشاهی، به‌ویژه در انگلستان تاریخی می‌پردازد. نوعی فرهنگ و اخلاقی فسادآلوده که تا دوران معاصر در سیاست و اجتماع غربی نیز گسترده شده‌است.

شبکه چهار، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته‌است و پس از طی مراحل تایید و روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای مخاطبان این شبکه پخش خواهدشد.

انتشار اسنادشهادی ار تش در یک نمایشگاه

نمایشگاهی با عنوان «فجر آفرینان» برگزار کرده است. این نمایشگاه برای نخستین بار با نگاه ویژه به اسناد شهدای فجر آفرین ارتش در نگارخانه موزه مرکزی شهدا برپا شده‌است.

هم‌زمان با افتتاح این نمایشگاه، یک گروه پاکستانی نیز از آن بازدید کردند و «فجر راسخ» به عنوان یکی از فجر آفرینان ارتش توضیحاتی در خصوص شهدای ارتش و نقش هریک از آنان در پیروزی و حفظ انقلاب اسلامی ارائه داد. این نمایشگاه تا پایان بهمن ماه در نگارخانه موزه مرکزی شهدا برپاست و علاقه‌مندان می‌توانند با بازدید درمی ساعت ۱۴ تا ۱۶ به این موزه مراجعه کنند. موزه مرکزی شهدا در تهران، خیابان طالقانی، نیش خیابان شهید عباس موسوی (فرصت واقع است.

«قمار باز» روایتی از قمار اطلاعاتی در جنگ‌سایبری

«قمار باز» تلاشی قابل توجه در سینمای تریلر امنیتی ایران است که با تمرکز بر یک موقعیت محدود، به یکی از موضوعات ملتهب روز یعنی جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل و نفوذ سایبری به شبکه بانکی می‌پردازد.

فیلم سینمایی «قمار باز» به کارگردانی محسن بهاری و محصول مؤسسه سینمایی فارابی، تلاشی قابل توجه در سینمای تریلر امنیتی ایران است که با تمرکز بر یک موقعیت محدود، به یکی از موضوعات ملتهب روز می‌پردازد: جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل و نفوذ سایبری به شبکه بانکی.

داستان فیلم درباره یک مأمور امنیتی اطلاعاتی است که بدون هماهنگی سازمانی، به‌خانه یکی از

«قمار باز» به‌طور کامل در یک لوکیشن داخلی روایت می‌شود و فیلمساز تلاش کرده با اتکا به فیلمنامه و تقابیل روانی شخصیت‌ها، تعلیق را حفظ کند. فیلمنامه منسجم و روبه جلو حرکت می‌کند و اطلاعات به تدریج و حساب‌شده در اختیار مخاطب قرار می‌گیرد تا در نهایت به اعتراف سوزه برسد؛ پایانی که حاصل فشار تدریجی روانی است، نه یک چرخش ناگهانی. در بخش بازگویی، آرمن رحیمیان در نقش مأمور امنیتی، اجرای کنترل شده و باورپذیر ارائه می‌دهد و موفق می‌شود تردید، قاطعیت و اضطراب شخصیت را هم‌زمان منتقل کند.

تهیه کننده فیلم‌قمار:

هنر همیشه بستر مناسبی برای گفت‌وگوست

تهیه‌کننده فیلم قمار باز گفت: تا جایی که می‌دانم، هنر از داستان و شعر تأمینش و سینما و دیگر هنرها، همیشه یکی از مهم‌ترین بسترهای مناسب برای گفت و گو، برای اعتراض، برای بیان سلیقه‌ها و عقاید بوده‌است.

سجاد نصراللهی‌نسب با اشاره به اینکه جشنواره فیلم فجر و جشن حافظ گر دهمایی‌های اهالی سینما هستند، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تمام بچه‌ها تلاش می‌کنند تا به این رویدادها برسند و ورود کنند زیرا مسیری برای ورود به سینما و جامعه سینمایی کشور محسوب می‌شود.

وی درباره تحریم‌کنندگان جشنواره، توضیح داد: نمی‌دانم آنها یکی که مخالفند، مخالف چه هستند. اگر بحث تحریم کردن مطرح می‌شود، تا جایی که اطلاع دارم، آنهایی که می‌گویند کار ارائه ن داده و تحریم کرده‌ایم، کارشان برای جشنواره انتخاب نشده‌است.

نصراللهی‌نسب اضافه کرد: زیرا اسامی آنها یکی که ثبت‌نام کرده‌اند و کارشان انتخاب نشده‌را اعلام نمی‌کنند. اصطلاحاً می‌گویند، روغن ریخته را ن‌اندر امامزاده می‌کنند. بنابراین می‌گویند ما جشنواره را تحریم کرده‌ایم.

وی ادامه داد: البته نمی‌دانم که تحریم جشنواره یا گر دهمایی هنری و سینمایی یعنی چه؟ تا جایی که می‌دانم، هنر از داستان و شعر تا نمایش و سینما و دیگر هنرها، همیشه یکی از مهم‌ترین بسترهای مناسب برای گفت و گو، برای اعتراض، برای بیان سلیقه‌ها و عقاید بوده‌است.

نصراللهی‌نسب افزود: اینکه بباییم و دچار خود حذفی بشویم، قهر یا تحریم کنیم، چه اتفاقی می‌افتد؟ بجای حل کردن مساله، صورت مساله را پاک می‌کنید. با شرکت نکردن، صدای شما هم شنیده نمی‌شود. از کجا بدانیم که وقتی نیامدی، حرفت چه هست.

وی تصریح کرد: پس باش و بسا هنرت در قالب یک داستان و نمایش، یک اثر جذابی را تولید کن و حرفت را بزن.

تیزر «اردو بهشت» رونمایی شد

هم‌زمان با آغاز نمایش‌های فیلم «اردو بهشت» در سینماهای مردمی در جریان چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر، تیزر این فیلم رونمایی شد. به گزارش بهار از این، «اردو بهشت» نخستین ساخته سینمایی محمد دادودی به تهیه‌کنندگی محمد احمدی و کاظم دانشی ملتهب‌از یک ماجرای واقعی است. حامد بهداد، ستاره پسیانی، شهرام حقیقت‌دوست، تورج الوند، اصغر همت، علیرضا خمسه بازیگران اصلی «اردو بهشت» هستند. محمد دادودی و کاظم دانشی نگارش فیلم‌نامه «اردو بهشت» را بر عهده داشته‌اند.

چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. ۳۳ فیلم راه یافته به بخش سینمای ایران چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر در ۳۳ سالن سینمای تهران به نمایش درمی‌آیند. در این دوره از جشنواره در بخش سینمای ایران ۳۱ فیلم در بخش رقابتی و ۲ فیلم خارج از مسابقه حضور دارند.

«نیم شب» به جای «سقف» به پردیس ملت می‌آید

«نیم شب» به کارگردانی محمدحسین مهدویان در خانه جشنواره‌روی پرده می‌رود.

ایرنا- براساس توافقی که بین حبیب‌اله والی‌نژاد تهیه‌کننده «نیم شب» و سعید خانی تهیه‌کننده فیلم «سقف» صورت گرفته‌است، در سانس ۱۶:۳۰ در پردیس سینمایی ملت «نیم شب» به جای

«سقف» روی پرده می‌رود. «نیم شب» تازه‌ترین ساخته مهدویان روایتگر این موضوع است که در جنگ دوازده روزه موشکی در نزدیکی بیمارستان فاطمه زهرا یوسف‌آباد سقوط می‌کند و عمل نمی‌کند و محله یوسف‌آباد تخلیه می‌شود. چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۴ در حال برگزاری است.

به‌نوش طباطبایی در ماجرای التهابات کارگری ماهشهر

هم‌زمان با آغاز اکران مردمی فیلم «گیس» در فیلم فجر، نخستین تصویر به‌نوش طباطبایی منتشر شد.

فیلم سینمایی «گیس» به التهابات کارگری ماهشهر، می‌پردازد و فیلم‌نامه آن را کاظم دانشی نوشته که در خلاصه‌داستان آن آمده‌است: خیانت، مرگ و عشقی که بهای سنگینی دارد. در «گیس» حامد بهداد، الهه حصاری، عرفان ناصری، علیرضا آرا، حسین پور کریمی و سپهر گندمی به ایفای نقش پرداخته‌اند.